Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2023 № 740
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Отлов безнадзорных животных
на территории Валдайского
муниципального района
в 2018 - 2022 годах»


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Отлов безнадзорных животных на территории Валдайского муниципального района в 2018 - 2025 годах», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.10.2017 № 2215 (далее – муниципальная программа):
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	
	районный бюджет
	областной бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018
	0
	251,8
	0
	0
	251,8

	2019
	0
	251,8
	0
	0
	251,8

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	130,3
	0
	0
	130,3

	2022
	0
	131,7
	0
	0
	131,7

	2023
	38,3
	156,7
	0
	0
	195,0

	2024
	0
	125,4
	0
	0
	125,4

	2025
	0
	125,4
	0
	0
	125,4

	ИТОГО:
	38,3
	1173,1
	
	
	1211,4



1.2. Изложить Мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции:
2


Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель 
	Источник финансирования
	Объем финансирования 
(тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Задача. Организация проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных

	1.1.
	Отлов, транспортировка, учет животных, содержание безнадзорных животных (вакцинация, стерилизация, чипирование), возврат владельцам или в место отлова, утилизация (уничтожение) биологических отходов, в том числе в результате эвтаназии отловленных животных
	Администрация Валдайского муниципального района
	2018-2025 годы
	1.1.1,
1.1.2
	бюджет Новгородской области

бюджет Валдайского муниципального района 
	251,8



0
	251,8



0
	0



0

	130,3



0
	131,7



0
	156,7



38,3
	125,4



0
	125,4



0



2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
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